
Lokaali

Ohjelma:
PERJANTAI 9.9.2016
klo 20.00 ”Teit meistä kauniin” -elokuva Apulanta -yhtyeestä, 
Elokuvateatteri Elo, Heinola. Elokuvanäytös 12e/henk.

LAUANTAI 10.9.2016
klo 8.30 -17.00 Ilmoittautuminen: Hotelli Kumpeli, Heinola
klo 8.00 Kylätori Heinolan torilla
klo 10-16.00 Opastetut retket, Lähtö&paluu: Hotelli Kumpeli
Retket sisältävät lounaan ja iltapäiväkahvit
Retkien tarkemmat tiedot paperin kääntöpuolella!
klo 19.00 Ohjelmallinen illanvietto, Krouvin Lava, Hartola
Ohjelma: Illallinen, juhlallisuuksia ja rentoa tunnelmaa
Bussikuljetus lähtee klo 18.00, Hotelli Kumpeli

SUNNUNTAI 11.9.2016
klo 11.00 Pääjuhla, Heinolan WPK-talolla
klo 10.00 Ilmoittautuminen
Ohjelma:
Juhlaseminaari: Kylien ja kuntien yhteiset tehtävät
Palkitemisia/julkistamisia: Kylätoiminnan tiennäyttäjät, Vuoden    
Maaseututoimija, Vuoden Maaseutukasvo ja Vuoden Kylä 2016

Valtakunnalliset kyläpäivät Heinolassa, Päijät-Hämeessä 10.-11.9.2016

Tapahtuma on tarkoitettu kaikille maaseudun ja kylien toimijoille 
sekä paikallisesta kehittämisestä kiinnostuneille.
Viikonlopun aikana päijäthämäläinen kyläelämä esittäytyy monien tapahtumien ja retkikohteiden avulla. 
Lokaalissa julkistetaan Valtakunnallinen vuoden kylä 2016.

Lokaali -paketti 120e/henk.
Lokaali -paketti sisältää seuraavat lauantain 
ja sunnuntain ohjelmat tarjoiluineen:
- Opastetun retken Päijät-Hämeessä
- Illanvieton Krouvin lavalla
- Pääjuhlan Heinolan WPK-talolla

Majoitus ei sisälly Lokaali -paketin hintaan.

Majoitus: Hotelli Kumpeli
Hotellivarauksen sekä -maksun hoitaa jokainen itse.
Lisää majoituksesta: www.phkylat.fi/lokaali.php 
ja www.kumpeli.fi

Ennakkoilmoittautuminen: 
www.phkylat.fi/lokaali.php

Lisätietoja Lokaalista:
www.phkylat.fi/lokaali.php 
Henna Pirkonen
Päijänne-Leader ry
044 712 4208
henna.pirkonen@paijanne-leader.fi
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Infoa tämän vuoden Lokaaliin liittyen löydät myös tapahtuman facebook -sivuilta:
www.facebook.com/lokaalitapahtuma



Retki 1.  

”Pari Päijänteen helmeä” / Vanha Vääksy – Padasjoki - Kellosalmi-Seitniemi-Virmaila
Retkellä käydään ensin Vanhassa Vääksyssä (kuva 1.), jossa on meneillään Sadonkorjuumarkkinat ja Avoimet ovet ja pihat 
-tapahtuma. Matka jatkuu Padasjoelle, jossa kyläillään Kellosalmi-Seitniemi-Virmailan kyläyhdistyksen pelastamassa naivisti-
taiteilija Enni Idin kodissa (kuva 2.). Lisäksi tutustutaan kalasatamaan ja käydä ihastelemassa Päijännettä maisematornissa.

Retki 2. 
”Pyhimyksiä ja elämyksiä” / Keskiaikainen Hollola ja vanha Vääksy
Retken keskiössä on Hollolan kirkonkylä. Retkeen sisältyy vierailu Hollolan keskiaikaiseen kirkkoon (kuva 3.), jossa kerro-
taan keskiaikaisista pyhimyksistä. Lisäksi tutustutaan keskiaikaiseen elämään Hollolan keskiaikaseuran opastuksella. Paluu-
matkalla bussi pystähtyy Vanhassa Vääksyssä (kuva 1.), jossa on Sadonkorjuumarkkinat ja Avoimet ovet ja pihat -tapahtuma. 

Retki 3. 

”Pienet ja pirteät kylät korvessa” / Pääsinniemi ja Ravioskorpi
Retkellä tutustutaan Pääsinniemen kylätaloon (kuva 4.), joka on kunnostettu Leader -hankkeena kyläläisten talkootyönä. 
Seuraavaksi vieraillaan Ravioskorven kylätalolla, jossa kerrotaan muun muassa kylän ainutlaatuisesta syntyhistoriasta ja 
nykyisen kyläyhdistyksen toiminnasta. Kohteena on myös syysasussaan loistava PerennaPuutarha Pöntinen (kuva 5.). 

Retki 4. 
”Vesiteitse viinitilalle ja kärrytietä kartanoon” / Kalkkinen ja Urajärvi
Retki kulkee sisävesilaivalla (kuva 6.) Kalkkisiin, jossa toimii aktiivisesti nuorisoseura ja kyläyhdistys. Retkellä tutustutaan 
myös paikallisen viinitilan Pihamaan toimintaan. Retki jatkuu bussilla Urajärven Kartanoon, jossa paikalliset toimijat pyörit-
tävät Urajärven kartanon museotoimintaa ja kyläteatteria (kuva 7.). Seuraava kohde on entinen kyläkoulu, jossa tutustutaan 
Urajärven seudun kouluosuuskunta Uskoon.

Retki 5. 

”Heilastelua Heinolassa” / Heinolan kirkonkylä, Lusi ja Paaso
Retkellä käydään Heinolan torilla Kylätori -tapahtumassa ja tutustutaan Lähiruokatori Heilaan, jossa on tarjolla 
pientuottajien korkealaatuisia ja puhtaasti tuotettuja tuotteita. Retkellä tutustutaan Heinolan Kirkonkylän kyläyhdistyksen 
toimintaan kylätalo Kyläpirtillä sekä vieraillaan empiretyylisessä Tuusjärven kartanossa (kuva 8.).  Seuraavaksi matka jatkuu 
vanhaan navettaan perustettuun Hienopuuseppä Jari Karppisen puusepänverstaaseen (kuva 9.). 

Lokaalin retket 10.9.2016
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Kuva 1. Vääksyn Kanava, Henna Pirkonen, 2. Enni Id, Pirjo Rinne, 3. Hollolan keskiaikainen kirkko, Juhana Säde, 4. Pääsinniemen kylätalo, Pääsinniemen kyläyhdistys ry, 
5. PerennaPuutarha Pöntinen, PerennaPuutarha Pöntinen, 6. M/S Leila, Cardinal Marine, 7. Urajärven Kartano, Marko Latvanen, 8. Tuusjärven kartano, Tuusjärven kartano, 
9. Lyyti -lypsyjakkara, Hienopuuseppä Jari Karppinen

8. 9.


